ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

                          ***

Số: 297/TWĐTN
“V/v triệu tập Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc nhận Giải thưởng 26-3 năm 2013”
	        Hà Nội, ngày 15 tháng 3 năm 2013

Kính gửi:  Các đồng chí Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc toàn quốc năm 2013
Thực hiện Quyết định số 746 QĐ/TWĐTN, ngày 14/7/2004, của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc ban hành Giải thưởng 26 - 3, phần thưởng cao quý dành cho Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc; căn cứ kết quả xét chọn Giải thưởng 26-3 năm 2013, Ban Bí thư Trung ương Đoàn thông báo triệu tập đồng chí về dự tuyên dương Bí thư Đoàn cơ sở xuất sắc toàn quốc và nhận Giải thưởng 26-3 năm 2013. Cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ ngày 23 - 26/3/2013.
- Địa điểm: Thủ đô Hà Nội và tỉnh Phú Thọ.
Ban Tổ chức đón đại biểu từ 14h00, ngày 23/3/2013 tại Khách sạn Khăn Quàng đỏ. Địa chỉ: Số 189, Đường Hoàng Hoa Thám, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

2. Chương trình: (có chương trình chi tiết gửi kèm).
3. Trang phục
Đại biểu mang theo áo Thanh niên Việt Nam. Đại biểu là người dân tộc thiểu số mang theo trang phục dân tộc; đại biểu thuộc lực lượng vũ trang mang theo lễ phục của lực lượng; đại biểu các ngành khác mang theo trang phục của ngành (nếu có). Đại biểu nên mang theo áo khoác đề phòng thời tiết lạnh.
4. Chuẩn bị tham gia đối thoại và giao lưu

Đề nghị đồng chí chuẩn bị các câu hỏi để tham gia đối thoại với Ban Bí thư Trung ương Đoàn về những vấn đề mà đồng chí quan tâm đối với công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi.
Các câu hỏi của đồng chí đề nghị gửi về Ban Tổ chức Trung ương Đoàn qua địa chỉ email: giaithuong263@gmail.com trước ngày 18/3/2013 để tổng hợp.

5. Kinh phí

- Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh hỗ trợ đại biểu tiền ăn, nghỉ và bố trí phương tiện đi lại trong thời gian tổ chức các hoạt động tuyên dương và trao Giải thưởng tại Hà Nội, Phú Thọ.
- Các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc và địa phương, đơn vị có đại biểu nhận Giải thưởng 26 - 3 năm 2013 hỗ trợ kinh phí, phương tiện di chuyển (từ địa phương đến Hà Nội và ngược lại) cho đại biểu và các hỗ trợ khác (nếu có).
Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị đồng chí báo cáo Ban Thường vụ Đoàn cấp trên và lãnh đạo đơn vị quan tâm, tạo điều kiện để về dự các hoạt động tuyên dương và trao Giải thưởng 26 - 3 năm 2013 theo thời gian quy định.
Chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Hoàng Văn Hòa - chuyên viên Ban Tổ chức Trung ương Đoàn, điện thoại 04.62631906, 0985522660; đồng chí Lê Đàm Ánh Hằng - cán bộ Ban Tổ chức Trung ương Đoàn, điện thoại 04.62631786, 0902107147.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, BTC.
	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ
(Đã ký)
Đặng Quốc Toàn